modalità e condizioni tutte, nessuna esclusa od eccettuata, del disciplinare

d'incarico,  debitamente firmato per accettazione  e depositato agli atti del

fascicolo in premessa specificato.

Art.   2   - Importo contrattuale   

1.  L’importo  del  contratto  è  stabilito  in  Euro 73.500,00

(settantatremilacinquecento) oltre  Iva  22%  e  oneri  previdenziali  e

assistenziali esclusi.

2.  Il  pagamento  sarà  corrisposto  secondo  le  modalità  specificate  nel

disciplinare d'incarico,  dietro presentazione di regolare fattura elettronica

recapitata alla Direzione Edilizia Scolastica Tutela del Paesaggio, recante il

[...]

disposizioni vigenti in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro.

Art.     6     - Cauzione definitiva   

1.  A garanzia dell’esatto adempimento degli obblighi assunti  il contraente

ha  costituito,  ai  sensi  dell'art.  103  del  D.  Lgs  n.  50/2016,  deposito

cauzionale  dell'importo di  Euro 3.809,45 (tremilaottocentonove/45) pari al

10,36585% dell'importo contrattuale e ridotto del 50%, ai sensi dell'art.93

comma  7  del  D.Lgs  50/2016,  in  quanto  microimpresa,   mediante

versamento  alla  Tesoreria  comunale  tramite  sistema  PAgoPA  I.U.V.

02127220003027786  e  I.R.